
                                    Nur für Reparaturwerkstätten / Änderungen vorbehalten

                                                            For repair only Right of modification is reserved  

Pos.

Item
Bestellnummer

Order No.

Bezeichnung

Designation

Bestellnummer beinhaltet folgende Teile

Order No. Covers following parts

1 1150-108 HANDGRIFF Griff schwarz/ Linsenschraube ISO 7380 10x16 2X

2 1230-109 MOTOR Motor/ Etikett

3 6151-180 ENDKAPPE Endkappe aussen/ Endkappe innen/ Schraube 1x

4 1230-003 VORGELEGE GEHÄUSE Vorgelege Gehäuse 

5 1230-004 VORGELEGE DECKEL Vorgelege Deckel 

6 1230-101 ZAHNRADSATZ Abtriebszahnrad/ Zwischenrad/ Distanzscheibe/ Antriebswelle 

7
1230-108

SCHRAUBENSATZ  

VORGELEGE GEHÄUSE 
Schraubensatz  DIN 7985 M4x16  4X

8 1230-102 LAGERSATZ Rillenkugellager/ Rillenkugellager/ Filzring/ Nadelkäfig/ Nadelhülse / Distanzscheibe 

9 1230-116 ZWISCHENWELLE Zwischenwelle 2X

10
1230-104

SCHRAUBENSATZ 

LAGERSICHERUNG 
Schraubensatz Iso 7380 M4x6 5X

11 1230-018 ABTRIEBSWELLE Abtriebswelle / Sicherungsring

12 1230-105 SPANNKEGEL Spannkegel / Schraube ISO 14579-12.9  M6x20

13 1230-001 GRUNDKÖRPER Grundkörper

14 1230-106 GUMMIPUFFER Gummipuffer 2X

15 1230-107 ANSCHLAG BEFESTIGUNG Anschlag Befestigung/ Schraube DIN 933 M5x16/ Rändelmutter M5

16 1230-017 ANSCHLAGLINEAL Anschlaglineal 

17 1230-009 OBERE ABDECKHAUBE Obere Abdeckhaube

18 1230-110 HAUBENHALTER Haubenhalter / Schraube ISO 7380 M5x6 1X

19 1230-002 SCHIEBESCHLITTEN Schiebeschlitten

20 1230-006 SENKKOPF Senkkopf DIN 965 M4x10 1X

21 1230-007 GLEITSCHUH Gleitschuh 

22
1230-008

SCHRAUBENSATZ  

VORGELEGE DECKEL 
Schraubensatz ISO 7380 M5x30  3X 

23 1230-010 UNTERE ABDECKHAUBE Untere Abdeckhaube 

24

o.Abb. SCHNEIDWERKZEUG  OPTIONAL

1230-053  Diamantscheibe  Stein, Fliesen, Putz

1230-055  HW- Massivholz

1230-054  HW- Nagelfest           ( nicht geeignet für Schrauben jeglicher Art) 

1230-056  HW-Kunststoff/Blech (nicht  geeignet für Schrauben jeglicher Art)                

25 1230-016 DICHTSATZ DICHTUNG / O-Ring

26 1230-111 DRUCKFEDERSATZ Druckfedersatz 

27 1230-103 HAUBENVERSCHLUSS Raste/ Buchse/ Druckfeder/ Schraube ISO 7380 M5x8

28 1230-113 ANSCHLAGWINKEL Anschlagwinkel                                                    Zubehör       n.i.LU enthaltern

29
1230-114

SCHRAUBENSATZ 

SCHIEBESCHLITTEN 
Schraubensatz ISO 7380 M5x6  6X /  Muttern DIN 439 M5  6X

30 1230-011   o.Abb. STIFTSCHLÜSSEL TORX T30 Stiftschlüssel Torx T30 

31 1230-012   o.Abb. STIFTSCHLÜSSEL TORX T25 Stiftschlüssel Torx T25

32 1230-013   o.Abb. Holzkoffer Holzkoffer

33 1230-014   o.Abb. FETTTUBE Fetttube                                                                 

34 1230-015   o.Abb. BETRIEBSANLEITUNG Betriebsanleitung 

FFS 230 


